یکم تا 7 مئی 2012ء / 9 تا 15 جمادی الثانی 1433ھ

انقلابی کارکنوں کا ایک اہم وصف ملامت و مخالفت سے بے پروائی

راہ حق میں ملامت مخالفانہ بھی ہوتی ہے اور ناصحانہ بھی۔ لوگ ہمدرد بن کر کہتے ہیں: میاں اپنے کیریئر کی فکر کرو، کچھ تو اپنے مستقبل کا خیال کرو، اپنی اولاد کے متعلق سوچو، بچیوں کے ہاتھ پیلے کرنے ہیں — تمہیں کیا ہو گیا ہے؟ پاگل اور دیوانے ہو گئے ہو؟